
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Kotoučová pila na
lehké kovy ULMS
500
Objednací číslo:
3627500

249 990 Kč bez DPH
302 488 Kč s DPH

Poloautomatický model se
stoupajícím pilovým kotoučem.

Vhodná pro řezání hliníkových a plastových profilů
Řezy pod úhlem -45° až +45°
Plynulá regulace rychlosti vyjíždění kotouče
Pneumatické svislé i vodorovné upínače
Spouštění řezání pomocí obouručního ovládání
Vestavěné mikrodávkovací zařízení maziva

Rozsah dodávky

2 × kotouč 500 × 30 × 4 mm, 120 zubů



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Montážní nářadí
Nádrž chladicí kapaliny
Ofukovací pistole a spirálová hadice

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Garanční prohlídka
zdarma
Lze využít pro tento stroj, aby
perfektně pracoval.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Řezná oblast 0° 155 × 155 mm
Řezná oblast +45° 130 × 130 mm
Řezná oblast -45° 130 × 130 mm
Průměr pilového kotouče 500 mm
Průměr upnutí pilového kotouče 30 – 32 mm
Tloušťka pilového kotouče 4 mm
Otáčky pilového kotouče 2347 ot/min
Úhel řezu -45 / -30 / -22,5 / -15 / 0 / 15 / 22,5 / 30 / 45 °
Spotřeba vzduchu 38 l/min
Pneumatický tlak 6 – 8 bar
Hladina akustického tlaku LpA 92 dB(A)
Příkon 3 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 855 × 1360 × 1135 mm
Hmotnost 229 kg
EMC třída A



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

3 m válečková trať s dorazem a
stupnicí, pravá

Objednací číslo 3628003
Cena bez DPH 13 990 Kč
Cena s DPH 16 928 Kč

3 m válečková trať s dorazem a
stupnicí, levá

Objednací číslo 3628004
Cena bez DPH 13 990 Kč
Cena s DPH 16 928 Kč

6 m válečková trať s dorazem a
stupnicí, pravá

Objednací číslo 3628006
Cena bez DPH 25 990 Kč
Cena s DPH 31 448 Kč

6 m válečková trať s dorazem a
stupnicí, levá

Objednací číslo 3628007
Cena bez DPH 25 990 Kč
Cena s DPH 31 448 Kč

Pilový kotouč Ø 420 × 30 × 4 mm,
96 zubů

Objednací číslo 3628041
Cena bez DPH 6 490 Kč
Cena s DPH 7 853 Kč

Pilový kotouč Ø 420 × 30 × 4 mm,
120 zubů

Objednací číslo 3628042
Cena bez DPH 6 990 Kč
Cena s DPH 8 458 Kč

Pilový kotouč Ø 500 × 30 × 4 mm,
120 zubů

Objednací číslo 3628050
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč


